

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名：奥藤 隆裕)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
			264,000											264,000	
会派1	R6.5.14～R6.5.16	行政視察(栃木市、鹿沼市、市川市)		66,931										197,069	会派
会派2	令和6年度	プリンタートナー								7,760				189,309	会派
個人1	2024年4月10日	タブレットPC								21,720				167,589	
個人2	2024年5月9日	プリンタートナー								3,950				163,639	
個人3	2024年5月28日	キーボード一式								14,826				148,813	
個人4	2024年11月2日	タブレットPC用キーボード								6,980				141,833	
個人5	2024年12月3日	コンデンサーマイク								1,360				140,473	
個人6	2024年12月14日	キーボード								9,885				130,588	
個人7	2024年12月17日	デスクトップPC								17,600				112,988	
個人8	2025年3月1日	コピー用紙								1,895				111,093	
個人9	令和6年度	PC周辺機器								9,823				101,270	
個人10	令和6年度	プリンタインク								5,768				95,502	
個人11	令和6年度	PDF加工ソフト								15,450				80,052	
個人12	令和6年度	ChatGPT サブスクリプション								38,331				41,721	
個人13	令和7年3月	動画編集ソフトFilmora								11,078				30,643	
個人14	令和6年10月、11月	クラウドストレージ(GoogleDrive)								5,000				25,643	
個人15	2025年2月1日	Microsoft office 他								20,751				4,892	
個人16	令和6年度	書籍(amazon購入分)									3,381			1,511	
個人17	令和6年度	書籍(BOOK OFF購入分)									3,905			▲ 2,394	
														▲ 2,394	
			264,000	66,931	0	0	0	0	0	192,177	7,286	0	0	0	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。